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1 280128 Дарија Слаѓан Трендафиловска ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Прифатено 75.0000000000 75.0000000000

2 281556 Симона Љупчо Милановска ОУ"КОЧО РАЦИН" КРАТОВО Прифатено 75.0000000000 75.0000000000

3 281838 Бисера Даниел Добривојевска ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Прифатено 75.0000000000 75.0000000000

4 282028 Теодора Дејан Арсевска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 75.0000000000 75.0000000000

5 282479 Теодор Ристо Трајановиќ ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 75.0000000000 75.0000000000

6 284040 Меланија Оливер Лазаревска ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Прифатено 75.0000000000 75.0000000000

7 284849 Симона Зоран Димитриевска ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Прифатено 75.0000000000 75.0000000000

8 284966 Лана Тони Манасиевска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 75.0000000000 75.0000000000

9 285799 Стефанија Зоран Димитриевска ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Прифатено 75.0000000000 75.0000000000

10 286841 Ева Виолета Ѓорѓиоска ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Прифатено 75.0000000000 75.0000000000

11 287723 Андреј Дејан Митковски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено 75.0000000000 75.0000000000

12 289175 Лора Фросина Ефремовска ОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО Прифатено 75.0000000000 75.0000000000

13 292038 Ева Миодраг Филиповиќ ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Прифатено 75.0000000000 75.0000000000

14 293743 Теодора Ненад Велковска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 74.9615384615 74.9615384615

15 274169 Кирил Биљана Ѓоргиевски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено 74.8076923078 74.8076923078

16 295733 Ева Драган Цветановска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено 74.8076923078 74.8076923078

17 290567 Кристијан Слаѓан Стефановски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено 74.6428571428 74.6428571428

18 285402 Milan Aneta Mihajlovikj ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 74.2838827838 74.2838827838

19 283467 Софија Ненад Илиевска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 74.1428571428 74.1428571428

20 280564 Димитриј Перица Илијовски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено 74.0659340660 74.0659340660

21 279274 Ивана Биљана                    ДејанМладеновска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено 74.0659340658 74.0659340658

22 290108 Ивана Маја Петровска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 73.9945054945 73.9945054945

23 288950 Ива Марија Иван Несторовска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 73.9880952382 73.9880952382

24 295809 Николина Мирко Зафировска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Прифатено 73.7179487182 73.7179487182
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25 284494 Милица Ивица Малиновска ОУ"БИТОЛСКИОТ КОНГРЕС" ЛОПАТЕ, КУМАНОВО Прифатено 73.6785714285 73.6785714285

26 276639 Ангелина Тања Симоновска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено 73.5796703298 73.5796703298

27 286806 Мила Горан Петровска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 73.4862637362 73.4862637362

28 288991 Марта Јосип Заовска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 73.2719780219 73.2719780219

29 284017 Лара Дејан Цветковска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 72.9908424908 72.9908424908

30 281718 Andrijana Dalibor Jakimovski ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 72.9230769229 72.9230769229

31 276797 Сара Љупчо Димковска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено 72.6666666667 72.6666666667

32 286438 Ана Тодор Вичишки ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 72.5796703298 72.5796703298

33 283501 Лина Владимир Стојковска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 72.4404761905 72.4404761905

34 285061 Анастасија Далибор Бошкпвска ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Прифатено 72.2344322345 72.2344322345

35 284228  Борис Елизабета Цветковски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 71.3296703298 71.3296703298

36 288149 Ева Игор Јакимовска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 70.4789377290 70.4789377290

37 287598 Милица Марија Вукелиќ ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Прифатено 70.2628205130 70.2628205130

38 280814 Ангела Теодора Божиноска ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено 70.0320512821 70.0320512821

39 275509 Теодора Александар Николовска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Одбиено 69.1364468865 69.1364468865

40 275240 Милица Сања Павловиќ ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Одбиено 61.0219780220 61.0219780220
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